
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 190/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 40.608,58 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 151.855.752,35 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        109.832.723,35 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     42.023.029,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 40.608,58 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 197.339.946,45 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        107.588.518,45 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     89.751.428,00 zł 
 
 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie : 
 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 40.608,58 zł zgodnie z: 
 
 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 89.2/2023  z dnia 7 września 2023 r. pismo nr FB-

I.3111.89.2.2023.SL zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu”  w kwocie 30.000,00 zł (rozdział 85230-2030) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/107.2/2023  z dnia 11 września 2023 r. pismo nr 
FB-I.3111.107.2.2023.JCH zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych  dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników , materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 w kwocie 1.780,00 zł 
(rozdział 85415-2040) 

 
 

FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 

 zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-I.3145.10.6.2023.AR z dnia 12 września 2023 r. od 
Wojewody Pomorskiego na zwiększenie planu finansowego Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na:\ 
- zadanie nr 6 nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie w kwocie 
2.444,18 zł (85295-2100) 
- zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku 
z konfliktem na Ukrainie w kwocie 3.884,40 zł (rozdział 85295-2100) 

 w dniu 9 września 2023 roku wpłynęła na konto bankowe kwota 1.000,00 zł, są to środki z 
Funduszu Pomocy na zadanie nr 28 zasiłek okresowy ( 85295-2100) 

 w dniu 9 września 2023 roku wpłynęła na konto bankowe kwota 1.500,00 zł, są to środki z 
Funduszu Pomocy na zadanie nr 29 zasiłek stały (85295-2100) 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 


		2023-09-19T09:54:10+0200




